

**Dettaglio CERT_S 5 modulo 54241 -
Millesimo 2**

Data invio certificazione:	19/03/2026
Codice meccanografico:	SVIC80200A
Progetto:	ESO4.6.A1.B-FSEPN-LI-2024-19
Stato modulo:	Chiuso
Tipo modulo:	Lingua madre - UCS 30h base
Data Avvio:	15/10/2025
Data Chiusura:	19/03/2026
Ore previste:	30
Ore svolte:	30
N° max partecipanti rimborsabili:	15
N° partecipanti effettivi:	15
Importo autorizzato Art.53:	5.295,00 €

Riepilogo Calcolo Art. 53

Voce di costo	UCS	Ore/gg	Modalità calcolo	Imp. autorizzato	Imp. calcolato
Esperto	70,00 €	30/h	Costo ora formazione	2.100,00 €	2.100,00 €
Tutor	30,00 €	30/h	Costo ora formazione	900,00 €	900,00 €
Gestione	5,10 €	450/h	Costo ora persona	2.295,00 €	2.295,00 €
Totale				5.295,00 €	5.295,00 €

Partecipanti

Riga	Cognome	Nome	Codice fiscale	Ore svol.	Ore rend.	Costo di gestione	Fig. agg.	Mensa	Att. Art. 53.1b	Calc. Art. 53.1b
1	Athickal	Angel Anna Mathew	THCNLN18D43I480E	30	30	153,00 €			S	S
2	Baronti	Anita	BRNNTA18A42F351V	30	30	153,00 €			S	S
3	Bianchi	Sveva	BNCSVV18S56F351U	30	30	153,00 €			S	S
4	Castellano	Regina	CSTRGN18L58F351F	30	30	153,00 €			S	S
5	El Ouaret	Hajar	LRTHJR18E56I480N	30	30	153,00 €			S	S
6	El Ouaret	Mariam	LRTMRM18S64F351P	30	30	153,00 €			S	S
7	Garofano	Anna	GRFNNA18A60I480Q	30	30	153,00 €			S	S
8	Martino	Desiree	MRTDSR18B44I480Y	30	30	153,00 €			S	S
9	Mellogno	Raffaele	MLLRFL18P25F351N	30	30	153,00 €			S	S
10	Minetti	Alessandro	MNTLSN18D01F351J	30	30	153,00 €			S	S
11	Morielli	Anita Dorotea	MRLNDR18H66I480S	30	30	153,00 €			S	S
12	Ouseppachan	Sebastian	SPPSST18B27I480C	30	30	153,00 €			S	S
13	Siri	Linda	SRILND18T47I480V	30	30	153,00 €			S	S
14	Vida	Matei Vladimir	VDIMVL18M16F351U	30	30	153,00 €			S	S
15	Voarino	Riccardo	VRNR CR18M19F351V	30	30	153,00 €			S	S
Totale				450	450	2.295,00 €			15	15